ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07 декабря  2011 года.    № 73
О размещении муниципального заказа
путем запроса котировок

В целях разработки проекта генерального плана  муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и  на основании утвержденного на 2011 год бюджета МО Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разместить муниципальный заказ на выполнение работ по разработке проекта генерального плана  муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области путем  запроса котировок. Начальная цена контракта 200 000 рублей.

2.Заказчиком по муниципальному заказу выступить администрации МО Клопицкое сельское поселение.

Глава администрации

Клопицкое сельское поселение                                            С.И.Кононцев